



## Jedyna taka lekcja WF-u! Poprowadzili ją trener i zawodnicy siatkarskiej Plus Ligi [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2018.05.09



**Cel siatkarskiego klubu ze stolicy naszego regionu to nie tylko z powodzeniem rywalizować na najwyższym ogólnopolskim poziomie, ale i popularyzować tę dyscyplinę wśród dzieci i młodzieży. Właśnie w ramach takiej polityki szkołę podstawową w Rudzienicach odwiedzili dzisiaj przedstawiciele Indykpolu AZS-u Olsztyn. Lekcja wychowania fizycznego, jaką z uczniami poprowadzili trener i zawodnicy klubu Plus Ligi, była możliwa dzięki współpracy, jaką z AZS-em nawiązał pod koniec ubiegłego roku samorząd Gminy Iława.**

Przypomnijmy, w grudniu licząca niemal 200 osób grupa uczniów z gminnych szkół uczestniczyła w meczu Plus Ligi pomiędzy zespołami Indykpol AZS Olsztyn i Łuczniczka Bydgoszcz, rozegranym w hali Urania w Olsztynie. Teraz przedstawiciele Indykpolu przyjechali z rewizytą. Szkołę podstawową w Rudzienicach odwiedzili dzisiaj (9 maja) prezes AZS-u Tomasz Jankowski, trener Roberto Santilli oraz zawodnicy Adrian Bukowski i Miłosz Zniszczoł.

Gości przywitał wójt gminy Iława. Krzysztof Harmaciński pogratulował zdobycia przez Indykpol AZS Olsztyn czwartego miejsca w rozgrywkach Plus Ligi i życzył mistrzostwa Polski w kolejnym sezonie. Powiedział też, że cieszy się ze współpracy z klubem, dzięki której są możliwości ciekawego promowania wśród dzieci i młodzieży aktywności fizycznej. Ten aspekt podkreślał też prezes AZS-u

Tomasz Jankowski, który stwierdził, że klub chce popularyzować siatkówkę w naszym regionie i w ten sposób wychować w naszym województwie przyszłych zawodników Plus Ligi.

Później przyszła pora na pokazowy trening, jaki przeprowadzili z uczniami profesjonalni siatkarze wraz ze swoim szkoleniowcem. Jeszcze dzisiaj podobna atrakcja czeka uczniów szkoły w Ząbrowie.

*Zdjęcia, wideo: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54565-jedyna-taka-lekcja-wf-u-poprowadzili-ja-trener-i-zawodnicy-siatkarskiej-plu-s-ligi-zobacz-zdjecia-i-wideo>